
 
 
 
 
 

      
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»   

                                                                               ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

 

Ο Δήμαρχος Αμαλιάδας, 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου»  του Ν. 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την αρ.116/2011 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας «Ορισμός 
ειδικού διαχειριστή για την επισκευή δημοτικών κτηρίων» 

3. Την αρ. 4/2011  απόφαση Δημάρχου «Ορισμός Ταμία & Διαχειριστή» 
4.  Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου  
  

 
Αποφασίζει 

 
  Ορίζει και εξουσιοδοτεί την Δημοτική Ταμία Αθανασία Ανδριοπούλου 

Οικονομοπούλου, τακτική υπάλληλο κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, να εισπράττει 
απ το Τ. Α. Π. Ν. Ηλείας, κάθε ποσό που αφορά στην εκτέλεση εργασιών 
αποκατάστασης ζημιών που προκλήθηκαν απ το σεισμό της 8ης Ιουνίου 2008,  
σε δημοτικά κτίρια. 
.  
 
 
 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟ 

 
 

 
ΓΙΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΝΟΜΟ  ΗΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟ  Η Λ Ι Δ Α  

               Αμαλιάδα  07/04/2011 
            Αρ. Πρωτ.  9599/ 444 

 
 

Απόφαση Δημάρχου 
ειρά Β΄ Αριθμός 51/2011 

 
ΘΕΜΑ:   Εξουσιοδότηση Δημοτικού Σαμία για είσπραξη χρημάτων από το ΣΑΠ 
                                      

ΑΔΑ: 4ΑΓΕΩΡΘ-Υ


